
Ved hovedavregning for vederlagsåret 2005, er det til fordeling kr 48,9 millioner i vederlag til utøvere.

I tillegg er det foretatt etteravregning for årene 2002 – 2004.

Vederlaget utbetales til din konto 6.11.06.

Den andelen vederlag for 2005 som grunnet sen/manglende rapportering og registrering, ikke har latt seg avregne nå, vil bli etteravregnet på et sen-
ere tidspunkt.

Brutto inntektsgrunnlag ved hovedavregning 2005
NRK kr 46,0 millioner 
P4 kr 13,7 millioner
Kanal 24 kr 6,8 millioner
Lokalradioene kr 8,3 millioner
Offentlig fremføring kr 21,1 millioner
Totalt kr 95,9 millioner

Vederlagssatser per minuttpoeng for 2005
Rikskanaler (P1/P2/P3/P4) kr 1,10
Distriktskanaler (NRKs) kr 0,20
Digitalkanaler (Mpetre/Alltid Klassisk) kr 0,07
Offentlig fremføring kr 0,60/0,20/0,30
B-avtale kr 0,20

Vederlag for offentlig fremføring fordeles etter spillerapporter fra hhv. NRK P3, NRK distrikt og P4.Vederlag fra Kanal 24 og lokalradioene fordeles etter total
spillerapportering for kringkasting og inngår i disse satsene.

Utenlandsavregning
B-avtalemidler -> B-avtale innebærer at to land ikke utveksler vederlag før byråene har fullverdige systemer og repertoarinformasjon for å kunne
gjennomføre individuell avregning. Gramo har i dag B-avtale med Finland, Island,Tyskland, Frankrike, Slovakia, Den Tsjekkiske Republikk og Japan. Ihht
disse avtalene kan man bruke disse pengene i Norge, og Gramo har valgt å fordele disse til norske utøvere.

A-avtalemidler -> A-avtale betyr at individuelle avregnede vederlag til et annet lands rettighetshavere overføres samlet til dette landets vederlagsbyrå
som utbetaler vederlaget individuelt. Gramo har på utøversiden A-avtale med Sverige, Danmark, Nederland, Irland og Spania.Vederlag fra disse
landene avregnes på et senere tidspunkt når avregningsinformasjon er fullt ut mottatt og behandlet.
Gramo arbeider for øvrig for å inngå a-avtale med flere land.

Avregningsspesifikasjon
Dersom du ønsker en mer detaljert avregningsspesifikasjon for 2005 enn den vedlagte oppstillingen viser, kan du få dette tilsendt dette per e-post fra
Gramo. Spesifikasjonen kan bestilles på medlem@gramo.no. Det er viktig at du oppgir fullt navn og personnummer.

For mer informasjon om hvordan vederlaget beregnes (poengberegning etc), se www.gramo.no

Viktig!
For at pengene skal komme fram ber vi deg kontrollere at adressen og kontonummeret som er oppført på vedlagte oppstilling er korrekt. Eventuelle
endringer må meddeles snarest mulig og senest 31.10.06.

Vi ber forøvrig om at endringer i adresse, kontonummer etc meddeles Gramo fortløpende.

Vedlagte oppstilling viser hovedavregningen for 2005. Det kan komme mer penger på din konto enn oppstillingen viser på grunn av etteravregningen
for årene 2002 – 2004.

Medlemsservice tlf: 22 00 77 80 e-post: medlem@gramo.no

Gramo – en kilde til et rikt musikkliv
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